入学検定料免除申請書

  年  月  日

公立大学法人会津大学理事長 様

    試験区分  □ 一般選抜 □ 総合型選抜

                         （該当する区分の□欄に✔を記入）

出願者氏名               印

               住   所 〒

                   電話連絡先

学費負担者氏名            印

               住所（出願者住所と同様の場合、記入不要）

                   〒

                   電話連絡先

  私（＝出願者本人）は、激甚災害により、下記のとおり被災しましたので、証明書等を添付

の上、入学検定料の免除を申請します。

記 （該当する□欄に✔を記入）

□ 学費負担者が所有する自宅家屋がり災した ※以下のいずれかにチェック

（ □ 全壊 □ 大規模半壊 □ 半壊 □ 流失 ）

  □ 学費負担者が死亡又は行方不明となった

 【添付書類】 □ り災証明書の写し  □ 死亡又は行方不明を証明する書類

        □ 世帯全員分の住民票

        □ その他（                         ）

2024年度入試出願用

 ＊大学使用欄